
Strážský mládežnický rapid
mladší

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Václav Halba, Jiří Jína
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1042
Datum: 11.05.2025

Konečné pořadí

Poř. H10 H9 D St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 17 Baláž Jakub 0 Semily 2015 7 0 29½ 33½ 33,50
2. 2. 1 Čejchan Teodor 1397 TJ Desko Liberec 2015 6 0 29½ 31½ 24,50
3. 3. 3 Marcinkovskij Michael 1141 ŠK Česká Lípa 2015 5 0 30 31½ 19,00
4. 1. 9 Drahošová Anna 1053 TJ ŠO Chrudim 2015 5 0 29½ 33 20,50
5. 1. 12 Havel Daniel 1041 TJ Desko Liberec 2016 5 0 25½ 28 17,50
6. 2. 7 Buchta Marek 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 4½ 0 27 30 16,25
7. 4. 2 Dorchynets Mykhaylo 1155 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 4½ 0 27 29 15,25
8. 3. 15 Havel Viktor 1014 TJ Desko Liberec 2016 4½ 0 25 26½ 13,75
9. 4. 8 Lošot Tomáš 1068 ŠK Česká Lípa 2016 4½ 0 23 24½ 13,25

10. 5. 6 Žabka Vratislav 1074 TJ Desko Liberec 2016 4 0 30 32 14,00
11. 5. 33 Žabka Martin 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 4 0 23 25 12,50
12. 2. 13 Drahošová Žofie 1032 TJ ŠO Chrudim 2017 4 0 22 24½ 12,00
13. 3. 20 Chuluunbadrakh Tankhiluun 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2016 4 0 21 24 13,00
14. 6. 14 Bárta Tobiáš 1025 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 4 0 20 21½ 10,00
15. 4. 28 Russová Anna 0 ŠK Česká Lípa 2015 4 0 19 20½ 9,00
16. 6. 10 Nožička Ondřej 1048 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 3½ 0 26½ 29½ 13,25
17. 5. 25 Masopustová Simona 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2015 3½ 0 23½ 25½ 10,75
18. 7. 16 Bubeník Martin 1004 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 3½ 0 23½ 25½ 10,50
19. 7. 11 Veverka Martin Michal 1048 TJ ŠO Chrudim 2017 3 0 23½ 26½ 10,00
20. 8. 4 Khosbayar Enkhmunkh 1127 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2016 3 0 22½ 25 8,50



Poř. H10 H9 D St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.
-1 BH. S-B

21. 9. 23 Kratochvíl Antonín 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 3 0 20 21½ 8,50
22. 8. 32 Weiss Hvězdoslav 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 3 0 19½ 21 8,25
23. 9. 27 Ricka Dominik 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 3 0 18 19½ 7,00
24. 6. 31 Vojnová Lola 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2016 3 0 17½ 19 7,50
25. 10. 26 Mrklas Jan 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2016 3 0 17½ 19 6,00
26. 7. 29 Svítková Eliška 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 3 0 16 17½ 7,50
27. 11. 24 Kroupa Tomáš 0 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 2016 2½ 0 19½ 21 6,00
28. 10. 22 Klíč Jakub 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2015 2 0 24 26½ 6,00
29. 12. 5 Kracík Josef 1100 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2016 2 0 19 20 5,50
30. 8. 19 Císařová Johana 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2016 2 0 18 19½ 6,25
31. 11. 18 Bubeník Václav 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 2 0 17½ 19 4,00
32. 13. 21 Janda Filip 0 ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce n. N. 2016 2 0 17 18½ 6,50
33. 9. 30 Veverková Lidia Rose 0 TJ ŠO Chrudim 2019 2 0 16½ 18 5,50
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Strážský mládežnický rapid
mladší

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Václav Halba, Jiří Jína
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1042
Datum: 11.05.2025

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 17 Baláž Jakub 0 Semily 2015 2 č 1 6 b 1 8 č 1 3 b 1 4 č 1 7 b 1 10 č 1 7 0 29½ 33½ 33,50
2. 1 Čejchan Teodor 1397 TJ Desko Liberec 2015 1 b 0 18 č 1 28 b 1 5 č 1 10 b 1 3 č 1 4 b 1 6 0 29½ 31½ 24,50
3. 3 Marcinkovskij Michael 1141 ŠK Česká Lípa 2015 30 b 1 5 č 1 16 b 1 1 č 0 12 b 1 2 b 0 6 č 1 5 0 30 31½ 19,00
4. 9 Drahošová Anna 1053 TJ ŠO Chrudim 2015 17 b 1 11 č 1 7 b 1 10 č 1 1 b 0 9 č 1 2 č 0 5 0 29½ 33 20,50
5. 12 Havel Daniel 1041 TJ Desko Liberec 2016 15 č 1 3 b 0 25 č 1 2 b 0 27 č 1 11 b 1 14 č 1 5 0 25½ 28 17,50
6. 7 Buchta Marek 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 21 b 1 1 č 0 17 b ½ 18 č 1 8 b 1 16 č 1 3 b 0 4½ 0 27 30 16,25
7. 2 Dorchynets Mykhaylo 1155 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 31 č 1 19 b 1 4 č 0 9 č 1 16 b ½ 1 č 0 12 b 1 4½ 0 27 29 15,25
8. 15 Havel Viktor 1014 TJ Desko Liberec 2016 24 b 1 9 č ½ 1 b 0 17 č 1 6 č 0 32 b 1 20 b 1 4½ 0 25 26½ 13,75
9. 8 Lošot Tomáš 1068 ŠK Česká Lípa 2016 27 č 1 8 b ½ 29 č 1 7 b 0 19 č 1 4 b 0 16 č 1 4½ 0 23 24½ 13,25

10. 6 Žabka Vratislav 1074 TJ Desko Liberec 2016 28 č 1 12 b 1 14 č 1 4 b 0 2 č 0 13 b 1 1 b 0 4 0 30 32 14,00
11. 33 Žabka Martin 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 - - 1 4 b 0 13 č 1 19 b 0 28 č 1 5 č 0 21 b 1 4 0 23 25 12,50
12. 13 Drahošová Žofie 1032 TJ ŠO Chrudim 2017 26 b 1 10 č 0 24 č 1 20 b 1 3 č 0 19 b 1 7 č 0 4 0 22 24½ 12,00
13. 20 Chuluunbadrakh Tankhiluun 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2016 20 b 1 16 č 0 11 b 0 15 č 1 22 b 1 10 č 0 23 b 1 4 0 21 24 13,00
14. 14 Bárta Tobiáš 1025 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 33 č 1 29 b 1 10 b 0 16 č 0 23 b 1 20 č 1 5 b 0 4 0 20 21½ 10,00
15. 28 Russová Anna 0 ŠK Česká Lípa 2015 5 b 0 32 č 1 18 b 0 13 b 0 29 č 1 28 b 1 19 č 1 4 0 19 20½ 9,00
16. 10 Nožička Ondřej 1048 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 25 č 1 13 b 1 3 č 0 14 b 1 7 č ½ 6 b 0 9 b 0 3½ 0 26½ 29½ 13,25
17. 25 Masopustová Simona 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2015 4 č 0 31 b 1 6 č ½ 8 b 0 18 b 1 21 č 0 22 b 1 3½ 0 23½ 25½ 10,75
18. 16 Bubeník Martin 1004 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 22 č ½ 2 b 0 15 č 1 6 b 0 17 č 0 26 b 1 28 č 1 3½ 0 23½ 25½ 10,50
19. 11 Veverka Martin Michal 1048 TJ ŠO Chrudim 2017 23 b 1 7 č 0 21 b 1 11 č 1 9 b 0 12 č 0 15 b 0 3 0 23½ 26½ 10,00
20. 4 Khosbayar Enkhmunkh 1127 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2016 13 č 0 22 b 1 27 č 1 12 č 0 21 b 1 14 b 0 8 č 0 3 0 22½ 25 8,50

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.
-1 BH. S-B7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

21. 23 Kratochvíl Antonín 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 6 č 0 33 b 1 19 č 0 24 b 1 20 č 0 17 b 1 11 č 0 3 0 20 21½ 8,50
22. 32 Weiss Hvězdoslav 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 18 b ½ 20 č 0 30 b ½ 25 b 1 13 č 0 27 b 1 17 č 0 3 0 19½ 21 8,25
23. 27 Ricka Dominik 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 19 č 0 28 b 0 31 č 1 29 b 1 14 č 0 25 b 1 13 č 0 3 0 18 19½ 7,00
24. 31 Vojnová Lola 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2016 8 č 0 - - 1 12 b 0 21 č 0 32 č 0 30 b 1 31 b 1 3 0 17½ 19 7,50
25. 26 Mrklas Jan 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2016 16 b 0 30 č 1 5 b 0 22 č 0 33 b 1 23 č 0 32 č 1 3 0 17½ 19 6,00
26. 29 Svítková Eliška 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 12 č 0 27 b 0 - - 1 28 č 0 31 b 1 18 č 0 33 b 1 3 0 16 17½ 7,50
27. 24 Kroupa Tomáš 0 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 2016 9 b 0 26 č 1 20 b 0 33 č 1 5 b 0 22 č 0 30 č ½ 2½ 0 19½ 21 6,00
28. 22 Klíč Jakub 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2015 10 b 0 23 č 1 2 č 0 26 b 1 11 b 0 15 č 0 18 b 0 2 0 24 26½ 6,00
29. 5 Kracík Josef 1100 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2016 32 b 1 14 č 0 9 b 0 23 č 0 15 b 0 31 č 0 - - 1 2 0 19 20 5,50
30. 19 Císařová Johana 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2016 3 č 0 25 b 0 22 č ½ 31 b 0 - - 1 24 č 0 27 b ½ 2 0 18 19½ 6,25
31. 18 Bubeník Václav 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2015 7 b 0 17 č 0 23 b 0 30 č 1 26 č 0 29 b 1 24 č 0 2 0 17½ 19 4,00
32. 21 Janda Filip 0 ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce n. N. 2016 29 č 0 15 b 0 33 č 0 - - 1 24 b 1 8 č 0 25 b 0 2 0 17 18½ 6,50
33. 30 Veverková Lidia Rose 0 TJ ŠO Chrudim 2019 14 b 0 21 č 0 32 b 1 27 b 0 25 č 0 - - 1 26 č 0 2 0 16½ 18 5,50
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Strážský mládežnický rapid
starší

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Václav Halba, Jiří Jína
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1090
Datum: 11.05.2025

Konečné pořadí

Poř. H16 H12 D St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 1 Tsantsala Kostiantyn 1550 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 7 0 28½ 32 32,00
2. 2. 6 Drvota Bruno 1192 1. Novoborský ŠK 2011 5½ 0 29 31 22,75
3. 1. 2 Tománková Lucie 1383 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 5 0 31 34½ 22,00
4. 3. 7 Hádek Vojtěch 1192 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2011 5 0 26 28½ 18,00
5. 4. 3 Vacek Ondřej 1358 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 5 0 26 28 17,50
6. 5. 11 Horáček Vojtěch 1123 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 5 0 24½ 26½ 17,00
7. 6. 10 Horáček Richard 1128 ŠK Stráž pod Ralskem 2011 4½ 0 28 28½ 15,25
8. 1. 16 Láska Štěpán 1062 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 4½ 0 27 29½ 15,00
9. 7. 9 Král Michal 1158 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 4½ 0 22 23½ 13,50

10. 8. 8 Draslar Dominik 1174 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2010 4 0 29½ 31½ 14,50
11. 2. 5 Křelina Josef 1193 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2013 4 0 28 30½ 15,75
12. 9. 4 Švec Matyáš 1210 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 4 0 24 26 12,75
13. 10. 26 Alfery Václav 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2012 4 0 22½ 25 13,25
14. 2. 15 Brehmová Ema 1087 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 4 0 22½ 24 12,00
15. 3. 18 Bým Šimon 1043 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 4 0 22 23½ 11,00
16. 11. 22 Uchytil Antonín 1017 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 4 0 21½ 24 13,00
17. 4. 29 Hruška Václav 0 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 2013 4 0 19½ 21 10,00
18. 5. 23 Štys Jiří 1009 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2014 4 0 17½ 18 9,00
19. 12. 13 Kracík Petr 1097 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 3½ 0 25½ 28 12,50
20. 6. 19 Bubeník Jaroslav 1039 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 3½ 0 25½ 27 10,25



Poř. H16 H12 D St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.
-1 BH. S-B

21. 13. 20 Schovanec Filip 1037 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3½ 0 23 25 11,25
22. 14. 25 Sengr Ivan 1001 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2011 3½ 0 18 19½ 9,75
23. 3. 34 Slámová Simona 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 3 0 22½ 24 9,50
24. 15. 30 Janda Lukáš 0 Česká Kamenice 2012 3 0 22 24 8,25
25. 4. 14 Sengrová Žofie 1093 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 3 0 21½ 23 7,50
26. 16. 37 Šváb Mikuláš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2012 3 0 21 23 8,00
27. 7. 33 Ricka Mikuláš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 3 0 21 22½ 8,50
28. 17. 36 Šmika David 0 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 2012 3 0 16 16½ 6,50
29. 8. 32 Masopust Josef 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 2½ 0 22½ 24½ 7,25
30. 5. 12 Petržilková Eliška 1123 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 2½ 0 20½ 22 7,50
31. 6. 24 Císařová Eliška 1004 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 2½ 0 18½ 19 6,25
32. 9. 31 Malý Jonáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 2½ 0 18 20 6,75
33. 10. 17 Kovář Jakub 1057 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 2 0 21 22½ 4,50
34. 11. 21 Polák Kryštof 1018 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 2 0 20½ 21 3,50
35. 12. 27 David Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 2 0 19½ 20½ 6,50
36. 13. 35 Šikola Jakub 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 2 0 19 19½ 4,50
37. 7. 28 Gloserová Rozálie 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 1 0 17 18½ 3,50
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Strážský mládežnický rapid
starší

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Václav Halba, Jiří Jína
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1090
Datum: 11.05.2025

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Tsantsala Kostiantyn 1550 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 20 č 1 7 b 1 4 č 1 3 b 1 2 č 1 10 b 1 8 č 1 7 0 28½ 32 32,00
2. 6 Drvota Bruno 1192 1. Novoborský ŠK 2011 31 b 1 19 č ½ 8 b 1 5 č 1 1 b 0 11 č 1 3 č 1 5½ 0 29 31 22,75
3. 2 Tománková Lucie 1383 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 21 b 1 6 č 1 9 b 1 1 č 0 11 b 1 5 č 1 2 b 0 5 0 31 34½ 22,00
4. 7 Hádek Vojtěch 1192 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2011 22 č 1 15 b 1 1 b 0 11 č 0 29 b 1 16 č 1 14 b 1 5 0 26 28½ 18,00
5. 3 Vacek Ondřej 1358 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 34 č 1 25 b 1 10 č 1 2 b 0 12 č 1 3 b 0 7 č 1 5 0 26 28 17,50
6. 11 Horáček Vojtěch 1123 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 17 č 1 3 b 0 34 č 1 15 b 1 7 č 0 24 b 1 10 č 1 5 0 24½ 26½ 17,00
7. 10 Horáček Richard 1128 ŠK Stráž pod Ralskem 2011 37 b 1 1 č 0 13 b 1 21 č ½ 6 b 1 19 č 1 5 b 0 4½ 0 28 28½ 15,25
8. 16 Láska Štěpán 1062 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 23 b 1 11 č ½ 2 č 0 30 b 1 20 č 1 12 b 1 1 b 0 4½ 0 27 29½ 15,00
9. 9 Král Michal 1158 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 35 č 1 26 b 1 3 č 0 25 b 1 10 č 0 13 b ½ 19 č 1 4½ 0 22 23½ 13,50

10. 8 Draslar Dominik 1174 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2010 13 b 1 14 č 1 5 b 0 33 č 1 9 b 1 1 č 0 6 b 0 4 0 29½ 31½ 14,50
11. 5 Křelina Josef 1193 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2013 18 č 1 8 b ½ 30 č 1 4 b 1 3 č 0 2 b 0 13 č ½ 4 0 28 30½ 15,75
12. 4 Švec Matyáš 1210 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 16 b ½ 33 č 1 19 b ½ 14 č 1 5 b 0 8 č 0 24 b 1 4 0 24 26 12,75
13. 26 Alfery Václav 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2012 10 č 0 27 b 1 7 č 0 26 b 1 25 č 1 9 č ½ 11 b ½ 4 0 22½ 25 13,25
14. 15 Brehmová Ema 1087 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 27 č 1 10 b 0 35 č 1 12 b 0 18 č 1 23 b 1 4 č 0 4 0 22½ 24 12,00
15. 18 Bým Šimon 1043 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 28 b 1 4 č 0 29 b 1 6 č 0 23 b 0 36 č 1 20 b 1 4 0 22 23½ 11,00
16. 22 Uchytil Antonín 1017 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 12 č ½ 30 b 0 24 č ½ 32 b 1 17 č 1 4 b 0 23 č 1 4 0 21½ 24 13,00
17. 29 Hruška Václav 0 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 2013 6 b 0 21 č 0 31 b 1 36 č 1 16 b 0 29 č 1 27 b 1 4 0 19½ 21 10,00
18. 23 Štys Jiří 1009 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2014 11 b 0 29 č 0 37 b 1 27 č 1 14 b 0 33 č 1 26 č 1 4 0 17½ 18 9,00
19. 13 Kracík Petr 1097 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 32 č 1 2 b ½ 12 č ½ 20 b ½ 21 č 1 7 b 0 9 b 0 3½ 0 25½ 28 12,50
20. 19 Bubeník Jaroslav 1039 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 1 b 0 24 č 1 36 b 1 19 č ½ 8 b 0 21 b 1 15 č 0 3½ 0 25½ 27 10,25

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.
-1 BH. S-B7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

21. 20 Schovanec Filip 1037 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3 č 0 17 b 1 26 č 1 7 b ½ 19 b 0 20 č 0 33 b 1 3½ 0 23 25 11,25
22. 25 Sengr Ivan 1001 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2011 4 b 0 23 č 0 28 b 0 31 č ½ - - 1 32 b 1 30 č 1 3½ 0 18 19½ 9,75
23. 34 Slámová Simona 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 8 č 0 22 b 1 25 č 0 35 b 1 15 č 1 14 č 0 16 b 0 3 0 22½ 24 9,50
24. 30 Janda Lukáš 0 Česká Kamenice 2012 30 č ½ 20 b 0 16 b ½ 28 č 1 33 b 1 6 č 0 12 č 0 3 0 22 24 8,25
25. 14 Sengrová Žofie 1093 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 29 b 1 5 č 0 23 b 1 9 č 0 13 b 0 27 č 0 36 b 1 3 0 21½ 23 7,50
26. 37 Šváb Mikuláš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2012 - - 1 9 č 0 21 b 0 13 č 0 31 b 1 34 č 1 18 b 0 3 0 21 23 8,00
27. 33 Ricka Mikuláš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 14 b 0 13 č 0 - - 1 18 b 0 35 č 1 25 b 1 17 č 0 3 0 21 22½ 8,50
28. 36 Šmika David 0 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 2012 15 č 0 35 b 0 22 č 1 24 b 0 32 č 0 37 b 1 34 č 1 3 0 16 16½ 6,50
29. 32 Masopust Josef 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 25 č 0 18 b 1 15 č 0 34 b 1 4 č 0 17 b 0 32 č ½ 2½ 0 22½ 24½ 7,25
30. 12 Petržilková Eliška 1123 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 24 b ½ 16 č 1 11 b 0 8 č 0 34 b 0 35 č 1 22 b 0 2½ 0 20½ 22 7,50
31. 24 Císařová Eliška 1004 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 2 č 0 32 b 0 17 č 0 22 b ½ 26 č 0 - - 1 37 b 1 2½ 0 18½ 19 6,25
32. 31 Malý Jonáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 19 b 0 31 č 1 33 b 0 16 č 0 28 b 1 22 č 0 29 b ½ 2½ 0 18 20 6,75
33. 17 Kovář Jakub 1057 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 36 č 1 12 b 0 32 č 1 10 b 0 24 č 0 18 b 0 21 č 0 2 0 21 22½ 4,50
34. 21 Polák Kryštof 1018 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 5 b 0 37 č 1 6 b 0 29 č 0 30 č 1 26 b 0 28 b 0 2 0 20½ 21 3,50
35. 27 David Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 9 b 0 28 č 1 14 b 0 23 č 0 27 b 0 30 b 0 - - 1 2 0 19½ 20½ 6,50
36. 35 Šikola Jakub 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2014 33 b 0 - - 1 20 č 0 17 b 0 37 č 1 15 b 0 25 č 0 2 0 19 19½ 4,50
37. 28 Gloserová Rozálie 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 7 č 0 34 b 0 18 č 0 - - 1 36 b 0 28 č 0 31 č 0 1 0 17 18½ 3,50
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